
TTV Brandenburg Pokal 2023/24

Endrunde Landespokal C-Schülerinnen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Victoria Seelow 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 TTC Finow Eberswalde 3 2 0 1 11:4 +7 4:2
3 TTC Finow Eberswalde II 3 1 0 2 4:10 -6 2:4
4 SV Motor Falkensee 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gohlke, Johannes, Biesenthaler Str. 44, 16227 Eberswalde, Mobil:
0151 19403253, Tel.: 015119403253, www.ttc-finow.de, gohlke@ttc-
finow.de, j.gohlke@ttvb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.06.2024 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

TTC Finow Eberswalde
SV Motor Falkensee
TTC Finow Eberswalde II
TTC Finow Eberswalde
SV Victoria Seelow
SV Motor Falkensee

TTC Finow Eberswalde II
SV Victoria Seelow
SV Victoria Seelow
SV Motor Falkensee
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde II

4:0
0:4
0:4
4:0
4:3
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 02:42 | Seite 1 von 1


