

TTV Brandenburg Pokal 2023/24

Endrunde Landespokal C-Schülerinnen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Victoria Seelow	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	TTC Finow Eberswalde	3	2	0	1	11:4	+7	4:2
3	TTC Finow Eberswalde II	3	1	0	2	4:10	-6	2:4
4	SV Motor Falkensee	3	0	0	3	2:12	-10	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Gohlke, Johannes, Biesenthaler Str. 44, 16227 Eberswalde, Mobil:
0151 19403253, Tel.: 015119403253, www.ttc-finow.de, gohlke@ttc-finow.de, j.gohlke@ttvb.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.06.2024 10:00	TTC Finow Eberswalde	TTC Finow Eberswalde II	4:0
	10:00	SV Motor Falkensee	0:4
	12:00	TTC Finow Eberswalde II	0:4
	12:00	TTC Finow Eberswalde	4:0
	14:00	SV Victoria Seelow	4:3
	14:00	SV Motor Falkensee	2:4